1) Im montierten Zustand mit Balluff M12 Buchsenleitung.
 In mounted condition with Balluff M12 female cable connector.
2) 2 m.
  Maßzeichnung/Dimensional Drawing Polbild Stifteinsatz
       (Steckseite)/
       Contact arrangement
       (mating side)
Zubehör/Accessories: (kann optional separat bezogen werden/can optionally be ordered separately)

Bezeichnung
Description
 Typenschlüssel
 Type code
Bestellcode
Ordering code
Kabel TPE 2 m/cable TPE 2 m BCC M415-0000-1A-001-EX43T2-020 BCC05EU
Kabel TPE 5 m/cable TPE 5 m BCC M415-0000-1A-001-EX43T2-050 BCC05EW
Kabel PUR 2 m/cable PUR 2 m BCC M415-0000-1A-001-PX0334-020 BCC030K
Kabel PUR 5 m/cable PUR 5 m BCC M415-0000-1A-001-PX0334-050 BCC030L
Netzteil DIN-Rail 1,25 A/
power supply DIN-Rail 1,25 A BAE PS-XA-1W-24-012-002 BAE0004
Netzteil IO-Link 2,5 A/
power supply IO-Link 2,5 A BAE PS-XA-1W-24-025-101 BAE00TR